
Monika V. (monika.rf) ID 458499 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 0:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující

  Vítám Vás na mém bazárku :) Najdete zde nové i nošené zboží které je skladem ihned k odeslání.Pokuď se stane,že Vám
zboží nesedí není to pro mě důvod vrácení zboží proto prosím přeměřujte.Když se stane,že něco přehlédnu napište a určitě se
domluvíme :).Rezervace držím 24 hodin pokuď se do té doby neozvete přenechávám dalšímu zájemci.Dotazy podobné ,,jaká
je to barva´´ či jiné podobné dotazy néjsou pro mě rezervací dávám přednost okamžitému prodeji. Dobírkou po špatných
zkušenostech již neposílám.Snažím se odepisovat co néjdříve,pokuď se stane,že neodepisuji delší dobu prosím napište mi
vzkaz nebo mě kontaktujte sms na můj tel:605049306 :) . Od odeslání podkladů k platbě čekám na platbu 5 dnů,pokuď do té
doby nedojde a néjsme domluveni jinak dávám negativní hodnocení...

  Krásný den :)
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

